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n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo Torneo

1 2 Lacambra Gem Elijah      1N 5940 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 6,5 1 4 +45  Torneo A-Turno 4

2 4 Rausa Giulio             2N 5767 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 8 0,5 2 +36  Torneo A-Turno 4

3 3 Mordeglia Luca           NC 5805 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 2 2 +5   Torneo A-Turno 4

4 5 Ballabio Pietro          NC 5697 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 1 2 +23  Torneo A-Turno 4

5 1 Baldeschi Niccolo'       2N 5932 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6,5 0,5 1 -50  Torneo A-Turno 4

6 7 Ostoni Leonardo          NC 5628 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 5 0,5 2 +18  Torneo A-Turno 4

7 6 Canubas Chloie Elizabeth NC 5690 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 8 0,5 1 -40  Torneo A-Turno 4

8 8 Garcia Castaneda Daniel  NC 5588 M 09 G CINISELLO BAL MI Asd Accademia Scacchi Milano 0,5 6,5 1 0 -31  Torneo A-Turno 4

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo Torneo

1 7 Marazza Alessandro       NC 5364 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 1,5 3 +77  Torneo B-Turno 4

2 2 Ostoni Nicolo'           NC 5523 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 1 3 +23  Torneo B-Turno 4

3 1 Ovidi Marco              NC 5543 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 8 1,5 2  0   Torneo B-Turno 4

4 5 Di Bartolomeo Adrian M   NC 5386 M 11 P BUCCINASCO   MI A.d. Scacchi Corsico 2,5 5,5 1 2 +18  Torneo B-Turno 4

5 4 Xu Ouwen                 NC 5420 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7,5 1 2 -22  Torneo B-Turno 4

6 3 Cara Romeo Lavinia       NC 5526 F 11 P MILANO       MI Asd As Don Pietro Carrera 1,5 7,5 1,5 1 -50  Torneo B-Turno 4

7 8 Jamous Manuel            NC 5356 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 5 1 1 -4   Torneo B-Turno 4

8 6 Marcellino Stefano Pietro NC 5376 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 6,5 1,5 0 R -36  Torneo B-Turno 4

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo Torneo

1 1 Giacomobono Sergio       NC 5343 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 6 1 4 +59  Torneo C-Turno 4

2 2 Moratumullage Pinindu Mih NC 5248 F 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 1 2 -9   Torneo C-Turno 4

3 3 Dellapiana Luca          NC 5242 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 1 2 NS -9   Torneo C-Turno 4

4 5 Abategiovanni Carlo      NC 5109 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 1 2 NS +23  Torneo C-Turno 4

5 8 Parihuama Santander Yari NC 5379 M 07 C MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6 1 2 NS -40  Torneo C-Turno 4

6 7 Clerici Alessandro Maria NC 5043 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6 1 2 NS +41  Torneo C-Turno 4

7 4 Scarpa Riccardo          NC 5226 M 05 A PAULLO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 8 1 1 -50  Torneo C-Turno 4

8 6 Moratumullage Dulmina Rav NC 5062 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 6 1 1 -9   Torneo C-Turno 4

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo Torneo

1 1 Cesi Federico Antonio    NC 4970 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 7 0,5 4 +54  Torneo D-Turno 4

2 7 Re Lorenzo               NC 4789 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 9 2 3 +81  Torneo D-Turno 4

3 4 D'amico Pietro           NC 4916 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7,5 0,5 3 +18  Torneo D-Turno 4

4 2 Solari Dante             NC 4963 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 5,5 0,5 3  0   Torneo D-Turno 4

5 5 Alderighi Isabella Marie NC 4898 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7,5 1,5 2 -36  Torneo D-Turno 4
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n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo Torneo

6 9 Bellini Roberto#         NC 4197 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 1 2 +45  Torneo D-Turno 4

7 3 D'amico Andrea           NC 4947 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 0,5 2 -31  Torneo D-Turno 4

8 10 Stilli Leonardo          NC 4687* M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 5 0,5 2  0   Torneo D-Turno 4

9 11 Hu Petr                  NC 4699 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 10 2 1 -27  Torneo D-Turno 4

10 6 Alderighi Giovanni Andrew NC 4891 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7,5 1,5 1 -72  Torneo D-Turno 4

11 8 Giacomobono Filippo      NC 4646 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 1,5 1 -31  Torneo D-Turno 4

12 12 ** Forfait               NC 0    M       ------------ 0 3,5 0,5 0 0    Torneo D-Turno 4
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo A                   Milano 24/10/2020             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo A]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Baldeschi Niccolo'       2N 5932 MI 005b1 003b0 004n½ 008b½  2  5° -50  

2 Lacambra Gem Elijah      1N 5940 MI 006n1 004n1 003b1 005b1  4  1° +45  

3 Mordeglia Luca           NC 5805 MI 007b1 001n1 002n0 004b0  2  3° +5   

4 Rausa Giulio             2N 5767 MI 008n1 002b0 001b½ 003n1  2.5 2° +36  

5 Ballabio Pietro          NC 5697 MI 001n0 007n1 006b1 002n0  2  4° +23  

6 Canubas Chloie Elizabeth NC 5690 MI 002b0 008b1 005n0 007n0  1  7° -40  

7 Ostoni Leonardo          NC 5628 MI 003n0 005b0 008n1 006b1  2  6° +18  

8 Garcia Castaneda Daniel  NC 5588 MI 004b0 006n0 007b0 001n½  .5 8° -31  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo B                   Milano 24/10/2020             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo B]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Ovidi Marco              NC 5543 MI 005n½ 007b1 002n0 003b1  2.5 3°  0   

2 Ostoni Nicolo'           NC 5523 MI 006b1 004n1 001b1 007n0  3  2° +23  

3 Cara Romeo Lavinia       NC 5526 MI 007n0 005b1 008n½ 001n0  1.5 6° -50  

4 Xu Ouwen                 NC 5420 MI 008b1 002b0 007n0 006b1F  2  5° -22  

5 Di Bartolomeo Adrian M   NC 5386 MI 001b½ 003n0 006b1F 008b1  2.5 4° +18  

6 Marcellino Stefano Pietro NC 5376 MI 002n0 008n0 005n0F 004n0F  0  8° -36  

7 Marazza Alessandro       NC 5364 MI 003b1 001n0 004b1 002b1  3  1° +77  

8 Jamous Manuel            NC 5356 MI 004n0 006b1 003b½ 005n0  1.5 7° -4   
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo C                   Milano 24/10/2020             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo C]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Giacomobono Sergio       NC 5343 MI 005b1 004n1 002b1 003n1  4  1° +59  

2 Moratumullage Pinindu Mih NC 5248 MI 006n1 007b1 001n0 008b0  2  2° -9   

3 Dellapiana Luca          NC 5242 MI 007b0 006b1 008n1 001b0  2  3° -9   

4 Scarpa Riccardo          NC 5226 MI 008n1 001b0 007n0 006b0  1  7° -50  

5 Abategiovanni Carlo      NC 5109 MI 001n0 008b0 006n1 007b1  2  4° +23  

6 Moratumullage Dulmina Rav NC 5062 MI 002b0 003n0 005b0 004n1  1  8° -9   

7 Clerici Alessandro Maria NC 5043 MI 003n1 002n0 004b1 005n0  2  6° +41  

8 Parihuama Santander Yari NC 5379 MI 004b0 005n1 003b0 002n1  2  5° -40  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo D                   Milano 24/10/2020             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo D]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Cesi Federico Antonio    NC 4970 MI 006b1 011n1 004b1 007n1  4  1° +54  

2 Solari Dante             NC 4963 MI 007n0 008n1 011b1 005b1  3  4°  0   

3 D'amico Andrea           NC 4947 MI 008b1 004n0 007b0 006n1  2  7° -31  

4 D'amico Pietro           NC 4916 MI 009n1 003b1 001n0 011b1  3  3° +18  

5 Alderighi Isabella Marie NC 4898 MI 010b1 007n0 009b1 002n0  2  5° -36  

6 Alderighi Giovanni Andrew NC 4891 MI 001n0 009b0 010n1 003b0  1  10° -72  

7 Re Lorenzo               NC 4789 MI 002b1 005b1 003n1 001b0  3  2° +81  

8 Giacomobono Filippo      NC 4646 MI 003n0 002b0 012b1F 010b0  1  11° -31  

9 Bellini Roberto#         NC 4197 MI 004b0 006n1 005n0 012b1F  2  6° +45  

10 Stilli Leonardo          NC -4687 MI 005n0 012b1F 006b0 008n1  2  8°  0   

11 Hu Petr                  NC 4699 MI 012b1F 001b0 002n0 004n0  1  9° -27  

12 ** Forfait               NC 0      011n0F 010n0F 008n0F 009n0F  0  12° 0    
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica mattina          Milano ASM 25/10/20           

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo didattico]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Ravagnati Walter         1N 5818 MI 007n1 004b1 002n1 009b1 006b1  5  1°  0   

2 Muzio Edoardo            NC 4754 MI 008b1 012n1 001b0 003n0 004b1  3  4° -31  

3 Del Castillo Leonardo    NC 4612 MI 009n½ 007b0 004n1 002b1 008n1  3.5 3° +14  

4 Zironi Achille           NC 4185 MI 010b1 001n0 003b0 011n1 002n0  2  8° +5   

5 Zani Mattia              NC 3932 MI 011n1 009b0 007n0 010n½ 012b1  2.5 6° +27  

6 Geraci Matteo            NC 3727 MI 012b0 010n1 011b1 007b1 001n0  3  5° +90  

7 Ambrosio Stefano         NC -4489 MI 001b0 003n1 005b1 006n0 009n0  2  7° -22  

8 Del Monaco Diego         NC -4032 MI 002n0 011b0 010b½ 012n1 003b0  1.5 10° -31  

9 Elia Francesco           NC -4718 MI 003b½ 005n1 012b1 001n0 007b1  3.5 2° +5   

10 Russo Alexander          NC -3844 MI 004n0 006b0 008n½ 005b½ 011n1  2  9° -4   

11 Sala Alessandro          NC -3704 MI 005b0 008n1 006n0 004b0 010b0  1  12° -9   

12 Sarcinelli Annachiara    NC -3993 MI 006n1 002b0 009n0 008b0 005n0  1  11° -40  

25/10/20  14:56:55 Tabellone per sorteggio Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica mattina          Milano ASM 25/10/20           Torneo didattico Pagina  1 



Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica mattina          Milano ASM 25/10/20           

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo didattico]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Ravagnati Walter         1N 5818 M 55 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 11,5 2 5  0   4726

2 9 Elia Francesco           NC 4718* M 08 MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 13 1 3 +5   4718

3 3 Del Castillo Leonardo    NC 4612 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 10,5 1,5 3 +14  4585

4 2 Muzio Edoardo            NC 4754 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12 1 3 -31  4600

5 6 Geraci Matteo            NC 3727 M 13 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10 1 3 +90  4442

6 5 Zani Mattia              NC 3932 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 8,5 1 2 +27  4150

7 7 Ambrosio Stefano         NC 4489* M 10 MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 15 2,5 2 -22  4489

8 4 Zironi Achille           NC 4185 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 13,5 1 2 +5   4474

9 10 Russo Alexander          NC 3844* M 13 MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9 1 1 -4   3844

10 8 Del Monaco Diego         NC 4032* M 13 MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 9,5 1 1 -31  4032

11 12 Sarcinelli Annachiara    NC 3993* F 11 MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 12 1,5 1 -40  3993

12 11 Sala Alessandro          NC 3704* M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 9,5 1,5 1 -9   3704
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